.et numerum memorati Principatus Nostri Transsilvaniae
Indigenarum, ac insimul e statu, ct conditione ignebili
clemen ter eximendo in consortium et ordinem verorum
ac indubitatorum eiusdem Principatus Nostri, nec non
Regni acque Nostri Hungariae, aliorumque Regnorum,
Ditionum, ct Provinciarum Nostrarum Haereditariarum
Nobilium recipicndos, annurnerandos, cooptandos et adscri-
bendos duximus ; ita tamen, ut iidcm solenne Iuramentum
pro dictaminc Legum dcponere, eoque deposito Litteras
superinde Tcstimoniales suo modo extrahere, et in proxi-
ma generali Statuum et Ordinum saepefati Principatus
Nostri congregatione, seu Diaeta, pro inserendis nomini-
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bus' suis Articulis et Constitutionibus publicis, semet'
coram iisdem Statibus, et Ordinibus more consueto sistere
eaque omnia, et singula, quae in deponendo per eosdern:
Iuramento et Constitutio ni bus Principatus continentur,
tam ipsimet, quam praescripti eorundem utriusque sexus
universi rite observare et adimplere debeant, et teneantur.
Annuentes, et ex certa scientia Nostra, animoque delibe-
rato concedentes, ut ipsi a modo in posterum futuris et
perpetuis semper temporibus omnibus iis Gratiis, Hono-
ribus, Praerogativis, et Imrnunitatibus, quibus caeteri
Fideles Nostri praememorati Transsilvaniae Principatus
Nostri' Indigenae, verique et indubitati eiusdem, nec non
Regni Nostri Hungariae alicrumque Regnorum, Ditionum,
et Provinciarum Nostrarum Haereditariarum Nobiles na-o
tura, iure, vel antiqua consuetudine usi sunt, et gravisi,
utunturque et gaudent, uti, frui et gaudere possint ac
vaieant, Haeredesque, et Pesteritates eorundem utriusque
sexus universi, valeant atque possint. In cuius quidem

Nostrae erga eos exhibitae Gratiae et
Clementiae, ac Liberalitatis Testimo-
nium, veraeque et indubitatae Nobili-
tatis Signum haec Arrna, seu Nobiti-:

, tatis Insignia : Seutum videlicet militare
rubri coloris, in quo virentem super
rnonticulum, ex fundo scuti exurgen-
tem, duo Palmarum rami decussatim
positi. superque hos Crux aurea locata

Daniel cs. czímere. conspiciuntur; Supra seutum Galea.
militaris craticulata est posita, prout haec omnia in
Principio, seu capite praesentium Litterarum Nostrarum
Pictoris industria genuinis suis coloribus ilIustrata lucidius
ob oculos intuentium posita esse conspiciuntur, Eisdem
Theodoro, Er e m ia.e et,Paulo D-aniel, prioris itidem
Filiis Damiano, Nicolao, Lucae et Minae, ut et reliquis
eorundern Liberis iam natis, ac deinceps Benedictione
Divina nascituris, Haeredibus itern ac Posteritati bus eo:'
rundern utriusque sexus universis, gratiose danda duximus
et concedenda, dccernentcs ct ex certa Scientia Nostra,
animoque deliberatc conccdcntes, ut ipsi .a modo in pos-
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tcrum futuris ct perpetuis semper temporibus eadem
Arma, seu Nobilitatis Insignia more aliorum vero rum et
·indubitatorum pracfati Nostri Transsilvaniae Principatus,
nec non Regni Nostri Hungariae, aliorumquc Regnorum,
Ditionum, ac Provinciarum Nostrarum Haereditariarum
Nobilium sub iisdem Iuribus, Praerogativis et Immunita-
tibus, quibus ipsi natura, iure ct antiqua consuetudine
usi sunt, et gavisi, utunturque et gaudent, ubi que in
Proeliis, Certaminibus, Pugnis, Hastiludiis, Torneamentis,
ac aliis quibusvis Exercitiis Militaribus ct Nobilitaribus,
nec non Sigillis, Velis, Cortinis, Aulaeis, Annulis, Vexillis,
Clypeis, Tentoriis, Domibus et Sepulcris, generaliter in
quarumJibet Rerum, et Expeditionum generibus sub rnerae,
verae et indubitatae Nobilitatis titulo, quo eos ab omnibus
cuiuscunque Status, Condition is, Honoris, Dignitatis et
Praeerninentiae Hominibus insignitos, et ornatos dici,
nominari, haberi et reputari volumus, mandamusque ferre
et gestare, ac iis, in aevurn uti, frui et gaudere possint,
ac valeant, Haeredesque, et Posteritatcs eorundem utrius-
que sexus universi valeant, atque possint. Imo nobilita-
mus, damus et conferimus praesentium maioris, et authen-
tici Sigilli Nostri impendentis munimine roborátarum
Literarum per vigorem. Datum in Archiducali Civitate
Nostra Vienna, Die Tertia Mensis Julii, Anno Domini
Millesimo Septingentesimo Vigesimo et Quinto, . Regno-
tum vero Nostrorum Romani Decimo Quarto, Hispania-
rum Vigesima Secunda, Hungarici et Bohemici Decimo
Quinto.